
PREFEITLJRA MUNIC IPAL DE QLJIXERE
QulxERE-CE

RELAT6RIO D[: ECONOMIA

PREGAO ELETRONICO Ne 0009/2020
Processo Admiiiistrativo N° 0009/2020

PREGOE,REF:bASEu[:3icc,fr&RDEL,MA
Data de  Publicacao:  05/05/2020 09:52:29

Total dlo pr{.ces§o: 371.057 ,46

Quanticlade. :  1 Total late: 8.366,4tl

Item  Descricao

1       FORMULAALIMENTARSEM LACTO.SE EM  PO LATA400G: PARA
LACTANTES D[:SDE  0 NASCIM ENT{) COM INTOLERANCIA A LACTOSE
E/OU DIARREIAS.  COM 100%   DE C/\SEINA COMO FONTE PROTEICA.
COM  100%  DE i3LEOS VEGETAIS Cl)MO FONTE  LIPIDICA,  ACRESCIDA
DE ACID0 ARAQUIDONICO (AA) E ACIDO DOCOSAHEXAEN6ICO (DHA) -
LCPUFAS,100% DE  MALTODEXTRltIA, BAIXA OSMOLARIDADE SENDO
150 MOSMOL/L, ADICIONADAS  DE l`IUCLEOTIDEOS,   ADICAO DE
SELENIO, VITAVIINAS,  MINERAIS,  Fl:RRO  E OLIGOELEMENTOS  QUE

fsTEENNTDAAgEAsSA{;AEf8sMEEE%AL8i!E3.(&DEE#BAALLAM€ghT„ADRE{;E£Ac°6°N¥SAR
DATA DE  FABRICACAO,  DATA IDE VALIDADE, NUME.RO  [)a LOTE E
REGISTRO  NO   MINISTERIO  D/\ SAl/DE.

I.OTE 2                         Quantidad;TT1

Gerado em:  16/06/2020 (18:22:45

Quantidade
180

Desconto media: 17,84%       T®tail econtimizado: 61.745,86

Mi5dia late (%): 35,46t/I/a                                            E:con. late: 2.966,4I)

Vat.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

46 ,48                         30,00                 35,46yo                  2.966 ,40

Total  lote: 4.102,§(I Mi!dia late  (%):  50,27''/a E:con. lots: 2.OG2,50

1de9



PREFEITUIIA MUNICIPAL DE QulxEFtE
QUIXEFIE-CE

Item  D®scrieao

2      FORMULA INF/`NTIL SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGENICA LATA 400G:
DESTiNADA A cRIANeAs DESDE 0 NAsciMENTO QUE i\pRESENTAM
ALERGIA A PR(JTEINA  DO LEITE DE  VACA E/OU SOJA, [ilsTURBIOS
ABSORTIVOS  ()U OUTRAS  CONDIci5ES  CLINICAS QUE  REQUEREM
TERAPIA NUTF ICIONAL COM  DIETA  0U FORMULA SEMI-ELEMENTAR E
H IPOALERGENICA.100%  DE   PROTEINA  EXTENSAhilENTE  HIDROLISADA
DE  SOR0  DE L=lTE,  COM OLEOS Vl=GETAIS, SENDO 50%  DE   GORDURA
SOB A FORMA DE TRIGLICERIDES  DE CADEIA ME[llA (TCM),
ACRESCIDA DE ACIDO  ARAQUIDONICO (M) E ACIDO
DOCOSAHEXAl=NOICO (DHA) -LCPUFAS,100% MAILTODEXTRINA,
CONTENDO  NllcLEOTIDEOS  E  SELENIO, VITAMINAS,  MINERAIS  E

i:''£F3E±R:g#%Tt?,8D°::E§>:E#T:E:¥M£Lg:#::i:D:E:vN5D5AA:#E:DTgE£G?#{o
NO  MINISTERIO  DA SAUDE.

Quantidade
30

-LOTE 4                         Quantidade.:  1                                                                      Total lote: 4.234,4(I

Item  Descrigao

4      NUTRICAO ORAL EM PO  SEM SABciR LATA 325G: NUTRICIONALMENTE
COMPLETA,  PE'F"lTE 2 DILuicoES   1,OKCAUML E  1,5KCAUML.  RICA
EM  VITAMINAS  E MINERAIS  COM  E)(CELENTE  PERl=lL  L'lpIDICO.
ENRIQUECIDA COM 0  EXCLUSIVO MIX DE CAROTENol[)ES. ISENTA DE
LACTOSE.  ISENTA DE SACAROSE E  PC)DE SER ADIcloNADA A
PREPARAl;C)ES  SALGADAS OU  DOCES.  NAO CONTEM GLUTEN.  POSsul
16% DE PROTEINAS  (100  CASEI  NATO  DE CALCIO), 48,50 DE
CARBOIDFIATCS (71,8 MAL TODExl.RINA, 9%  DEXTRINA -80,8
FIOLISSACARID EOS E 19,2 SACAROSE) E 35 DE LIPIDEOS  (29,5 PALMA,
28,9 CANOLA,  28,9 COCO, 9,8 GIRASSOL E 2,9 LECITINA).

I.OTE 5                i:uantidade. :  1

(3erado em:  16/06/:!020 (18:22:45

Quantidade
80

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

136,75                         68,00                  50,27%                  2.062,50

hl6dia lole (%): 1.89%                                                 Econ. late: 80,00

Val. Ref.                Val. Final    Economia (a/i)              Econ. Item

52,93                          51,93                      1,89"/a                          80,00

Total lote: 4.194,4(1 hl6dia lole |%): 3,45% Econ. lots:  144.80

2de9



PREFEITURA MUNIC IPAL DE QulxERE
QulxEFIE-CE

Item  Descri€ao

5      NijTRleAO ORAL EM p6 SABOR BAUNiLHA LATA325G:
NLITRICIONALMENTE COMPLETA,  F'ERMITE  2 DILuicoES:  1,OKCAUML E
1,5KCAUML. Rli=A EM VITAMINAS E MINEFIAIS  COM  EXCELENTE  PERFIL
LIPIDICO.  ENFtlQUECIDA COM  0  EXCLUSIVO MIX DE CAROTEN0lDES
ISENTA DE  LACTOSE.  NAO CONTEM GLUTEN.  POSsul  16%  DE
PROTEINAS (1{)0% CASEINATO DE  CALCIO), 48,50%  DE CARBOIDRATOS
(71,8%  MAL TODEXTRINA,  9°/a DEXTRINA -80,8 POLISSACARIDEOS E
19,2% SACARC SE) E 35% DE LIPIDEOS  (29,5% PALMA,  2B,9°/a  CANOLA,
28,9% COCO,  9,8% GIRASSOL E 2,9]/a  LECITINA).

Quantidade
80

Val,  Ref.                Val. Final    Economla (%)              Ecan. Item

52,43                          50,62                     3,45`yo                        144,80

I-OTE 6 Quanlidade. :  1 Total lote: 6.211,2(I

Item Descrieao

6      ALIMENTO  EM  PO P/ NUTRICAO 0RALOU  ENTERAL P/ CRIANCAS A
PARTIR DE  1  (llM) ANO 400G: NUTF]ICIONALMENTE COMPLETO E  RICO
EM VITAMINAS  E MlfllERAIS.  DILuicoES PERMITIDAS DE:  1,OKCAUML E
1,5KCAUML ISENTO  DE LACTOSE.  NAO  CONTEM GLUTEN.  LATA COM
400G.

Quantidade

120

Media lote (%): 373%                                              Econ. Iote: 231,60

Val.  Ref.                 Val. Final   Economia (%)              Econ. Item

51,76                           49,83                      3,73Yo                         231,60

I-OTE 7

Item  Descrieao

QLlantidade.:  1 Total lole:  16.668,Ott

Quantidade

7      NLJTF`lcAO  ENl-ERAL EM PO A  BAsl:  DE PROTEINA ISOLADA DESOJA
LATA COM 800G:  RICO EM  ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE

FSE#|BEASEA\!&R8g:€L&RJ$3sNE':RiL8j833TPEAMDg£3+Et:°ji£B'ECA
800G.

I-OTE 8

Item Descrieao

Quantidade. :  1

240

hledia lote (0/a): 5,21%                                               Econ. late: 86B,80

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

69,45                          65,83                     5,21 yo                        868,80

Total tote: 4.021,8(I

Quantidade

8      ESPESSANTEA BASE DE MILl-lo  LATA300G: MODIFICAl)O
INSTANTANEO   SERVE PARA ESPE§SAR PREPARACOES.  IDEAL PARA
SER ADICIONADO EM   PREPARAC€lES QUENTES OU FFllAS, MISTURA-
SE BEM  EM LIC!UIDOS OU  PURES. CONFERE AOS   ALIMENTOS  A
CONSISTENcl/i DESEJADA:XAROPI=,  SEMI-LIQUIDA OU SEMI-SOLIDA.
INDICADO NA   ]lsFAGIA E  DIFICULl)ADE DE DEGLUTIcilo

(3erado em:  16/06/2020 ()8.22:45

60

N6dia lol® (%): 5,52%                                               Econ. lots: 222,00

Val.  Ref.                 Val. Final    Economie (%)               Ec®n. I.i9m

67,03                         63,33                    5,52yo                       222,00

3 d'e  9



PREFEITUIIA MUNIC IPAL  DE QUIXERE
OUIXERE€E

I.OTE 9                           Quantldade.:  1 Total lote:  1.399,8[1

Item  Descrj95o

9       MODULO  DE MALTODEXTRINASABOR NEUTRO LATA4I)OG:  DE
EXCELENTE DIGESTIBLIDADE E SOLUBILIDADE.  NAO  CONTEM GLUTEN.

Quantidade
60

I.OTE 10

Item  Descricao

Qiiantidade.:  1

Mlidia lode (%):  1g„Z9%                                                Econ. Iote:  270,00

Val. Ftef.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

23,33                          18,83                  19,29%                       270,00

Total  lote: 11.382,0(I

Quantidade

10     TERAPIA NUTF]lcloNAL ORAL EMB.200ML:  DESENHADA
ESPECIFICAME:NTE PARA A CI CATFIIZACAO DE ULCERAS  POR
PRESSAO  E OUTRAS  SITUACOES QUE EXIJAM ESTIMULO DA
CICATRIZACAcl.  HIPERPROTEICO, Acl]ESCIDO DE ARGININA   ECOM
MICRONUTRIENTES  RELACIONADCIS COM A CICATRIZACAO.  NAO
CONTEM GLUTEN.

600

M15dia lote (%):  13,02°/a                                            I:con. late: 1.482,00

Val. Ref.                 Val.  Final    Econoniia (%)              Econ. Item

18,97                            16,50                    13,02Yo                     1.482,00

I-OTE 11

Item  Descrieao

Quanlidade.:  1 Total lote: 2.415,0(I

Quantidade

11      FORMUIA INFANTIL  DE PARTIDA:  ADICIONADA DE  PRE13loTICOS, COM
RELACAO  CAS =lNA/PROTEINA DO :50RO 40:60 E  EXCLUSIVO  MIX DE
98% DE  GORD`JRAS  DE ORIGEM VE:GETAL DE OTIMA  DIGESTIBILIDADE,
COM EXCLusl`/A MISTURA DE PREBIOTICOS.

60

MI;dia lote (%): 40,370/a                                              Econ..ate: 975,00

Val. Ref.                 Val. Final    Economia |%)              Econ. Item

40,25                        24,00                 40,37yo                      975,00

I-OTE 12

Item  Descri9ao

Qiiantidade.:  1 Total late: 4.509,00

Quanlidade

12     FORMUIA INFANTIL DE SEGMENTcl:  ENRIQUECIDA COM FERRO,
FORNECE  NUTRIENTES EM QUANTIDADES ADEQUADA;3 PARA
LACTENTES A  3ARTI R DO SEXTO  MES DE VIDA. CARBcllDRATOS
LACTOSE  E  MALTODEXTRINA.

100

lvIIidia late (%): 35.,68%                                             Econ. Iote: 1.609,00

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

45,09                         29,00                  35,68yo                   1.609,00

13                          Qiianlidade.:  1

Gerado em:  16/06/2020 ()8 :22:45

T®tal lote: 2.793,011 M15dla late (%): 31,99% Econ. late: 893,40

4de9



pREFEiTiiRA MUNic ipAL DE auixERE
QUIXEF:E-CE

Item Descri€ao
13     NUTRieAO ENi-ERAL PARA DiABETES E HipERGLicEMiA EM8 5OOML:

NUTRICIONALMENTE COMPLETA E  NORMOCALORICA,  =OMPOSTA  POR
100D/o DE PROTEINA ISOLADA DE  Sl)JA  E CARBOIDRAT()S DE BAIXO
INDICE GLICEMICO. ALTO  POF}TE  DE  MONOINSATURADOS  E BAIXO
TEOR DE SATL'RADOS. ENRIQUECIDA COM  FIBRAS..  Isl=NTA  DE
SACAROSE.  LACTOSE. ACRESCIDA  DE CAROTENOIDE€L  NAO CONTEM
GLUTEN.

I-OTE 14

Item Descrieao

Quantidade,:  1

Quantidade
60

Total lofe: 25.128,0{1

Quantidade

14     NUTRICAO ENl-ERAL EM PO  DE PROTEINA ISOLADA  DE  SOJA:  RICO EM
ISOFIAVONAS ,  NUTRICI ONALMEN1.E  COMPLETA E NOF"OCALORICA

¥E:i:A#eEA§:isAX¥#S°EE:4#c€TEOFgc:i£A%°sc%oLENJTSEEL#:[V#F:i::bcD?gA:0
APRESENTAcj5`C) LATA DE  800G.

360

Val. Ref.                Val. Final    Economia (%)             Econ. Item

46,55                          31,66                  31,99yo                       893,40

Miidia late (%): 27,94%                                          Econ. late: 7.020,00

Val. Ref.                 Val. Final    Ec®nomia t%)              Econ. Item

69,80                          50,30                  27,94`yo                   7.020,00

5                        Quantidade.:  1 Total lole: 35.067,60

Item Descrieao
15     NUTRICAO ENl-ERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA  l=MBALAGEM

1000ML: PROTl:lNAS A BASE  DE SCIRO DE LEITE, CASEINATO DE
CALCIO E SOD a,  NAO CONTEM SACAROSE, FRUTOSE, LACOSE E
GLUTEN. COM PERFIL LIpiDICO DE ACORDO OM A ADA E AHA. MIX DE
FIBRAS.  BAIXO TEOR DE S6DIO.  FC)NTE CALC)RICA  1,5  l<CAL/ML.
EMBALAGEM  1] E  1.000ML.

Quantidade
1 .080

media lole (%): 9,61%                                           I:con. late: 3.369,60

Val. Ref,                 Val. Final    Economia  (%)              Eoon. Item

32,47                         29,35                    9,61 yo                   3.369,60

Qiianlidade. :  1

Item Descr[¢ao

Total late: 54.005,4[t

Quantidade

16     TERAPIA NUTFilcIONAL ORAL ESPE:CIFICA PARA PACIENTES
0NCOLdGICO€; :  NUTRICIONALMENTE COMPLETO  PRONTO PARA
BEBER, HIPERl.BOTEICO,  HIPERCAL6RICO  E  ENRIQUECID0 COM EPA.
ACRESCIDO C()M  MIX DE FIBFiAS  E  MIX DE CAROTEN6 DES,  lsENTA DE
LACTOSE. NACI  CONTEM GLUTEN. I=MBALAGEM TETRAPAK C/125ML OU
200ML. SABOR CAPPuCCINO.

1.460

Miidia lots (%): 24,84%                                          E{:on. Iota:  13.417,40

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

36,99                          27,80                  24.84%                 13.417,40

I-OTE 17 Quantidade. :  1

(3erado em:  16/06/,1.020  08:22`45

Total late:  3.471,3€i media lote (%): 0,44% Econ. late:  15,36

5de9



PREFEITLJFIA MUNIC IPAL DE QUIXERE
QulxERE-CE

Item  Descrieao
17     FORMULA  INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES  DE 6 A  12 MESES: A

BASE  DE PRO1.EINAISOLADA DE S()JA E L-METIONINA,100°/a DE 0LE0
VEGETAL,  Col.I  100°/o  DE MALTODEXTRINA,  ENRIQUECIDA COM
VITAMINAS, MINERAIS,  FERRO  E OIJTROS OLIGOELEME:NTOS QUE
ATENDAM AS F{ECOMENDACC)ES  DA CODEX ALIMENTARIUS
(FAO/OMS).  ISENTA DE SACAPIOSE  GLUTEN,   LEITE E F'RODUTOS
LACTEOS.  NA EMBALAGEM  DEVEFL4 CONSTAR DATA Dl= FABRICACAO,
DATA DE   VALllJADE,  NUMERO DO  I.OTE  E  REGISTRO  NO  MINISTERIO
DA SAUDE.

I-OTE 18

Item  Descri¢ao

Quantidade.:  1

Quantidade
96

Total lote:  38.588,4tl

Quantidade

18     NUTRICAO ENl-ERAL OU ORAL NUTRICIONALMENTE CC)MPLETA EMB.

:2o#E:i!yoL;,giipAE,:N#pERo*:o:igAg:gM!:#j:f3yBFAISFET!cE:,:mF5:!E:::#PiD,CA
ORIGEM ANIM/`L.  ISENTO  DE SACAROSE ISENTO  DE LACTOSE ISENT0
DE GLUTEN SA BOF}:  BAUNILHA. AP 2ESENTACAO: TETFA PAK DE 1 L

1 .080

Val. Rot.                 Val. Final    Ec®nomia (%)              Econ. Item

36,16                          36,00                     0,44%                           15,36

Mlidia late (%): 32,83%                                           E{;on.  late: 12.®68,40

Val. Ref.                 Val. Final    Economia t%)              Econ. Item

35,73                          24,00                  32,83%                 12.668,40

I-OTE 19 Quantidade.:  1                                                                    Total lote:  22.044,0[t

Item  Descricao
19     NUTRICAO ENl-ERAL  OU ORAL SOYA NUTRICI0NALMENTE COMPLETA

(E2#o#,:p°gMgLpi:R:ET[E;%N3U#Sj;,8A#£[!C:A#pg:a#ELi):AR:o:i:%¥L|Pi:1%:EA°
SC)JA,  lsENTO  DE SACAROSE,  FRUTOSE, LACTOSE E GLl)TEN.
DENSIDADE  C/`LORICA:  1 Kcal/ml.   SABOR:  BAUNILHA.  A13RESENTACAO:
TETRA PAK 1 L.

Quantidade
1 .200

hl€dia  lole  (0/o):  2,01%                                               Econ. lots: 444,00

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

18,37                           18,00                      2,01 yo                         444,00

I-OTE 20 Quanlidade.:  1

Gerado em:  16/06/2020 (18:22:45

Total lole:  27.464,4[1 N6dia  lots (%):  1,69% Econ. late: 464,40

6de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QulxERE
QUIXERE€E

Item  Descrieao
20     NUTRleAO  ENi-ERAL Ou ORAL FiB[:R NUTRicioNALMENTE cc]MPLETA

EMB.1.000ML:  DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRICAO

EBEEMROALip?gi€'AT2L5%/oF)I,BH%ER¥13g¥E38fi95P'%^{;,i'b2A§Ea#`)I
PROTEINA  DE ORIGEM ANIMAL, lsE:NTO DE  SACAROSE,  FRUTOSE,
LACTOSE E GLIJTEN, SABOR: lsENTO APRESENTACAO: TETFA PAK DE
IL.

I-OTE 21 Qlianlidade. :  1

Quantidade
1 .080

Total late: 24.516,Otl

Item  Descrlcao

21      NUTRICAC)  ENl-ERAL OU ORAL  SOYA FIBER NUTICIONALMENTE
COMPLETA EMB.1.000ML: DIETA NIJTRICIONALMENTE COMPLETA
PARA NUTF`lcAO  ENTERAL OU ORil\L COM FIBRAS,  NOF"OCALORICA

Aial52EK5EiJ#iio¥gjRxoDLEF!D6cLAA5%iD-E3oso^atjATi,psEERNF%oDTE'scAActA3a3oEo`o
FRUTOSE.  LACTOSE  E GLUTEN COM  FIBRAS  POR  LITRO DE  DIETA..
ISENTO DE SACAROSE ISENTO   DE  LACTOSE  ISENTO  [lE GLUTEN
ISENTO DE FRIJTOSE SABOR:  BAUNILHA. APRESENTA{;AO: TETRA PAK
IL.

Quantidade. :  1

Quantidade
1.080

Val.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Ec®n. Item

25,43                          25,00                      1,69Yo                       464,40

Media lote (%): 3,080/a                                              Econ. late: 75G,00

Val. Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Ec®n. Item

22,70                         22,00                    3,08yo                       756,00

Total late: 33.510,0.I

Item  Descricao

22     NUTRICAO  ENl-ERAL  NUTRICIONALMENTE COMPLETA l=MBALAGEM
1000ML.:  HIPEF`CALdRICA, COM ADEQUADO TEOR PRCTEICO.  CONTEM
MISTURA PROTEICA,  COM PROTEINAS  ANIMAIS E VEGETAIS,
ENRIQUECIDO COM MIX DE CAROTENC)lDES.  CONTEM MISTURA DE
LIpiDEOS,  FORNECENDO OS ACID()S GRAXOS W-3-DH/\ E  EPA.
ENRIQUECIDA COM  FIBRAS SOLUVEIS  E   FIBRAS INSOL.UVEIS.
HIPOSSODICA,  lsENTA DE LACTOSE. NAO CONTEM  GLIJTEN.

Quanticlade

1.000

1116dia lole (%):  1,52%                                                  Econ. late: 510,00

Val.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)              Econ. Item

33,51                            33,00                      1,52yo                        510,00

I-OTE 23 Quantidade. :  1

(3erado em:  16/06/2020 ()8:22:45

Total lole: 24.65G,4(I Misdia late (%): 29,22% Econ. late: 7.203,60

7de9



PFtEFEITURA MUNIC IPAL DE  QulxERE
QulxEF!E-CE

Item  Descrigao

23     ALIMENTO  ENTERAL NORMOCAL6RICO,  NORMOPROTEICO E
NORMOLIPIDICO SOYA DIETA PAD[tho: EMBALAGEM  1()00ML.

8ER§bD,3D±fi€`5€gl%:A€t62RKDcj`#¥'-3:a:PiTOEo'o}oApsifi°EiNAisoLADADE
SOJA;  100 MALTODEXTRINA; 49% CILEO DE CANOLA;  43°/a  TCM; 50/a
MONO  E DIGLICERIDEOS E 3%  LECITINA DE SOJA. SABOR: BAUNILHA.
OSMILALIDADE:360MOSM/KG DE AGUA. INGREDIENTES : AGUA,
MALTODEXTRN,  PROTEINA ISOLA[)A DE   SOJA, 6LEO I)E CANOLA,
TRIGLICERODE:OS DE CADEIA MEDIA,  CITRATO  DE POTASSIO,
FOSFATO   TRICALCIO, CITRATO  DE. SODIO,  BITARTARATO DE COLINA,
CLORETO  DE F'OTASSIO, OXIDO  DE   MAGNESIO, CLORl=TO DE
MAGNESIO, VITAMINA C, SULFATO FERROSO, VITAMINA E, SULFATO

BEN='5fEordAN+t,cbNEA6xLTc?g,'NGALfi5€,KLAFTAOT3EDEcg£#Aj¥$3in,NAD,
VITAMINA 81, VITAMINA 86, VITAMINA 82, ACIDO F6LIciJ,  loDETO DE
POTASSIO,  CL()RETO  DE CROMO,  MOLIDATO  DE SODl(), VITAMINA K,

%LNEON'E3i%E,:;ERigEB`8E!A'cYbT¢}sM:N#1o25AENTIESPuMANTEs
POLIDIMETILSILOXANO,  EMULSIFICANTE  LECITINA DE {SOJA,
ESTABILIZANTl= CARRAGENA, AROMATIZANTE E CORANTE NATURAL
URUCUM. FOR VIAS  DE APRESENTACAO:  TETRA SQUAFIE  ILNAO
CONTEM GLUTEN. ALERGICOS:  CONTEM SOJA  E  DERl\'ADOS.

Quantidade.:  1

Item I)escri¢ao

24     EQuipo PARA NUTRieAO ENTERAL FLExlvEL

25                       Quantidade. :  1

Item  Descrigao

Quantidade
1.080

Total lote: 4.024,8tl

Quantidade
4.680

Val.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)

22,83                            16,16                   29,22Yo

Ec®n. Item

7.203,60

N6dia lots (%): 0,00%

Val.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)

0,86

Total lote: 8.283,6(1

Quantidade

25     FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSPARENTE CAP. :100ML:
GRADUADO A CADA 50ML, ATOXICO, COM DADOS DE  l[)ENTIFICACAO,

PDAETNATPFFCFAACBAi;C£SE8BERYCAALLDTAEDE:'FRE3i'%E3"E%#ESpoNSAVEL.

Gerado em:  16/06/2020 (18:22:45

4.680

Misdia lots  (%): 49,15%

0,86                     0,00yo

Econ. late: 0,00

Econ. Item

0,00

E:con. late: 4.071,60

Val.  Ref.                 Val. Final    Economia (%)

1,77 0,90                    49,15Yo

Econ. Item

4.071,60

8de9



PREFEITUIIA  MUNICIPAL DE QulxERE:
iQulxERE-CE

i-
EGOE.RO:    JOE; EUCIMAR  DE Ll

Gerado Bn`:  16/06/2020 08:22:45 9de9


